АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2013	                                                                                                 №41

О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 25.05.2013  № 35 «О порядке расходования средств на подготовку генеральных планов, правил землепользования и застройки Новогоренского сельского поселения»

В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 25.05.2013  №35 «О порядке расходования средств на подготовку генеральных планов, правил землепользования и застройки Новогоренского сельского поселения»
1.1.В подпункте 5 слово «УФЭП» заменить на слова «Отделу строительства и землеустройства Администрации Колпашевского района».
2.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                                           И.А. Комарова